
CONJUNTO ESQUINERO MADERA ELSA  - Item No: 32035263 
CONJUNT ESQUINERO FUSTA ELSA - Item No: 32035263

1-24



2-24



3-24



4-24

CA: ÚS DOMÉSTIC 
IMPORTANT: 
CONSERVAR PER A FUTURES CONSULTES I LLEGIR 
DETINGUDAMENT 



Componentes/Components:

1x1

Instrucciones de montaje/ Instruccions de 
muntatge - Mesa/Taula

A

3

E x4

1

2

12
Perno/Pern
 (M8x80)

Arandela/ Arandella           
( ∅ 8,5x20x2) 12

Llave Allen/ Clau Allen 
(M4x80)

1)

A

E

E

3

3

1

2

5-24

2)

Equipo/Equip:



Componentes/Components:
x1

Instrucciones de montaje/ Instruccions de 
muntatge - Otoman

B E x4

1)

1

3 1

2

12
Perno/Pern
 (M8x80)
Arandela/ Arandella (ø 
8,5x20x2) 12

Llave Allen/ Clau Allen 
(M4x80)

x1G

B

E

E

3
3

1

2

G

6-24

2)

Reposapies/reposapeus:



Componentes/Components:
x1

Instrucciones de montaje/ Instruccions de 
muntatge - Silla/Cadira

C E x4

1)

1

3 1

2

12
Perno/Pern
 (M8x80)

Arandela/ Arandella (ø 
8,5x20x2) 16

Llave Allen/ Clau Allen 
(M4x80)

4
Perno/Pern 
(M8x40)

x1F

x1H x1I

C

E

E

33

1

2

7-24

4

Reposapies/reposapeus:



H

I

Instrucciones de montaje/ Instruccions de 
muntatge - Silla/Cadira

3)

2)

F

3

4

2

8-24



Componentes/Components:

x1

Instrucciones de montaje/Instruccions de muntatge - 
Esquina de la silla/ Cantonada de la cadira

D E x4

1)

1

3 1

2

12
Perno/Pern
 (M8x80)

Arandela/ Arandella (ø 
8,5x20x2) 20

Llave Allen/ Clau Allen 
(M4x80)

84 

x2F

x1K

2)

x1L

D

E

E

3

3

1

2

F 3

4

2

9-24

x1M

Perno/Pern 
(M8x40)

Reposapies/reposapeus:



Instrucciones de montaje/Instruccions de muntatge - 
Esquina de la silla/ Cantonada de la cadira

3)

K

L
M

10-24

43X2 CM X 6PCS
57X2 CM X 2PCS

43X2 CM X 6PCS

57X2 CM X 2PCS



Instrucciones de montaje/Instruccions de 
muntatge

11-24

Mesa/Taula

Silla/
Cadira

Esquina de la silla/ 
Cantonada de la cadira

Silla/Cadira

Otoman



12-24



13-24

INFORMACIÓ IMPORTANT!
Llegeixi detingudament tot el manual abans de procedir a muntar o utilitzar aquest        
producte.
Segueixi el manual i conservi'l per a poder consultar-lo en el futur.

CA:



14-24



15-23

ADVERTIMENT PER A EVITAR ESGARRAPADES!
Per a evitar danyar-ho, aquest moble ha de muntar-se sobre una superfície mullida, com una catifa.

CA: 



16-24



17-24



18-24

IMPORTANT!
És important que tots els productes el muntatge dels quals inclogui qualsevol tipus de caragol es tornin 
a estrènyer dues setmanes després del seu muntatge i una vegada cada tres mesos. Això garantirà 
l'estabilitat del producte durant tota la seva vida útil.

CA: 



19-24



20-24



21-24



22-24

MANTENIMENT I CURA!
Cuidi i mantingui l'aspecte del seu moble, simplement llevant-li la pols habitualment amb un drap 
suau. Si hi hagués alguna taca, netegi el moble amb un drap humit. Si el producte conté coixins, 
sempre es recomana guardar-los en un bagul. Si a més usa una funda protectora, el seu moble de 
jardí romandrà net durant molt de temps. Fora de temporada, guardi el moble en un lloc sec, ben 
ventilat i on no es pugui formar gel, com un garatge, una cotxera o un soterrani.

CA:



23-24



24-24


	1.pdf (p.1)
	Page 1

	2.pdf (p.2)
	Page 1

	3.pdf (p.3)
	Page 1

	4.pdf (p.4)
	Page 1

	5.pdf (p.5)
	Page 1

	6.pdf (p.6)
	Page 1

	7.pdf (p.7)
	Page 1

	8.pdf (p.8)
	Page 1

	9.pdf (p.9)
	Page 1

	11.pdf (p.11)
	Page 1

	12.pdf (p.12)
	Page 1

	13.pdf (p.13)
	Page 1

	14.pdf (p.14)
	Page 1

	15.pdf (p.15)
	Page 1

	16.pdf (p.16)
	Page 1

	17.pdf (p.17)
	Page 1

	18.pdf (p.18)
	Page 1

	19.pdf (p.19)
	Page 1

	20.pdf (p.20)
	Page 1

	21.pdf (p.21)
	Page 1

	22.pdf (p.22)
	Page 1

	23.pdf (p.23)
	Page 1

	24.pdf (p.24)
	Page 1

	Page 1
	Page 1



